
Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 8249/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : BADIE UDDIN, S.T., S.Kom., M.Kom
No. Dosen / NIP : 8249 / 223101004
NIDN / NIDK : 0409057005
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : MARGAHAYU RAYA BARAT A-2 NO. 251, RT 004/005, BANDUNG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MIK427 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572





Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : MIK427 Kelas : KJ301 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-3-24
20:40-
22:20

Kamis
21-3-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 1 27    

2
Kamis

28-3-24
20:40-
22:20

Kamis
28-3-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 2 0    

3
Kamis
4-4-24

20:40-
22:20

Kamis
4-4-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 3 43    

4
Kamis

25-4-24
20:40-
22:20

Kamis
25-4-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 4 50    

5
Kamis
2-5-24

20:40-
22:20

Kamis
2-5-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 5 48    

6
Kamis
9-5-24

20:40-
22:20

Kamis
9-5-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 6 52    

7
Kamis

16-5-24
20:40-
22:20

Kamis
16-5-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 7 0    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : MIK427 Kelas : KJ301 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
6-6-24

20:40-
22:20

Kamis
6-6-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 8 0    

9
Kamis

13-6-24
20:40-
22:20

Kamis
13-6-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 9 0    

10
Kamis

20-6-24
20:40-
22:20

Kamis
20-6-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 10 0    

11
Kamis

27-6-24
20:40-
22:20

Kamis
27-6-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 11 0    

12
Kamis
4-7-24

20:40-
22:20

Kamis
4-7-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 12 Terlaksana dengan Tertib 0    

13
Kamis

11-7-24
20:40-
22:20

Kamis
11-7-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 13 Terlaksana dengan Tertib 0    

14
Kamis

18-7-24
20:40-
22:20

Kamis
18-7-24

20:40-
22:20 Perkuliahan ke 14 Terlaksana dengan Tertib 0    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom (8249)
Kode MK dan Seksi : MIK427 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:40 - 22:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. SABRINA AULIYA RAHMADHANI 20220304034 H H H H H H H H H H H H H H
2. YENI SUSANTI 20220304068 H H H A H H H H H H H H A A
3. DAMAYANTI 20220304083 H H H H H H H H H H H H H H
4. EVA RAHMAWATI 20220304084 H H H H H H H H H H H H H H
5. PUJAIRAH PITALOKA 20220304085 H H H H H H H H H H H H H H
6. RAIHAN AZRUN ABDILLAH 20220304087 H H H H A H H H H H H H H H
7. DYAH KURNIAWATI 20220304088 H H H H H H H H H H H H H H
8. ULI SHALATIYA 20220304089 H H H H H H H H H A H H H H
9. NUNU NUR AGUSTIANI 20220304090 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD AL CHANIF 20220304091 H H H H H H H H H H H H H H
11. DESRIANTI 20220304092 H H H H H H H H H H H H H H
12. RAHMA AULIA SAFIRA 20220304093 H H H H H H H H H H H H H H
13. LEONY GLORIA VALENTINA 20220304094 H H H H H H H H H H H H H H
14. RUMAHOMBAR, ARTIKA MAGDALENA 20220304095 H H H H H H H H H H H H H H
15. SALMA MILADIAH 20220304096 H H H H H H H H H H H H H H
16. RIFKY ALFIAN ROCHMAN 20220304098 H H H H H H H H H H H H H H
17. FUJA DEA LOREN BR PINEM 20220304099 H H H H H H H H H H H H H H
18. RIFDA ULFA ANDINI 20220304100 H H H H H H H H H H H H H H
19. ESTERINA AMANDA 20220304102 H H H H H H H H H H H H H H
20. FIFI VIBRIANTI 20220304104 H H H H H H H H H H H H H H
21. AHMAD SULVI FAFIRU 20220304105 H H H H H H H H H H H H H H
22. RIZAL ANDINA WIANSAH 20220304106 H H H H A H H H H H H H H H
23. ROHMATUL AINI 20220304107 H A H H H H H H H H H H H H
24. YOSI SITI NUR AZIZAH 20230304063 H H H H H H H H H H H H H H
25. DYAH IZZY AZZAHRA 20230304064 H H H H H H H H H H H H H H
26. DIAN FAUZIAH 20230304065 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMAD FAIS SETIAWAN 20230304066 H H H H H H H H H H H H H H
28. MUNIRUL IKHWAN 20230304067 H H H H H H H H H H H H H H
29. CICILIA NOVITA LAMBI 20230304068 H H H H H H H H H H H H H H
30. DWI LESTARI 20230304069 H H H H H H H H H H H H H H
31. SASFIZA ARI DEWANGGA 20230304070 H H H H H H H A A A A A A A
32. TRI WIDIA SARI 20230304071 H H H H H H H H H H H H H H
33. SYAKKIYYAH KHANSA NURYANA 20230304072 H H H H H H H H H H H H H H
34. DENDI SUTIAWAN 20230304073 H H H H H H H H H H H H H H
35. SISKA NURAENI 20230304074 H H H H H H H H H H H H H H
36. ANNISA CHAIRANI 20230304075 H H H H H H H H H H H H H H
37. ALIY SIDRAT 20230304076 H H H H H H H H H H H H H H
38. ARNANDA 20230304077 H H H H H H H H H H H H H H
39. NUGROHO NURMALITA SARI 20230304078 H H H H H H H H H H H H H H
40. DIZA PUTRI RAMADHANI 20230304079 H H H H H H H H H H H H H H
41. PARYATI 20230304080 H H H H H H H H H H H H H H
42. SITI NABILAH RAMADHINI 20230304081 H H H H H H H H H H H H H H
43. NADIA CAHYA LATIFAH 20230304082 H H H H H H H H H H H H H H
44. SITI NURHALIZA IRSYA 20230304083 H H H H H H H H H H H H H H
45. MUHAMMAD DAFFA ALIFTA ARDIANSYAH 20230304084 H H H H H H H H H H H H H H
46. JOEL ROGANDA MANIK 20230304085 H H H H H H H H H H H H H H
47. MUHAMAD RIZAL FAHLEPI 20230304086 H H H H H H H H H H H H H H
48. DINI SETIYAWATI 20230304087 H H H H H H H H H H H H H H
49. DETA NURFENA 20230304088 H H H H H H H H H H H H H H
50. SALMA FAUZIYAH ATIA FAZRIN 20230304089 H H H H H H H H H H H H H H
51. M IKSAN WIRATAMA 20230304090 H H H H H H H H H H H H H H
52. RIAN ADITYA PRATAMA PONGRATTE 20230304092 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : MIK427 Kelas : KJ301 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Matakuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 35 % 40 % Angka Huruf

1 20220304034 Sabrina Auliya Rahmadhani 100 80 78 80 81,3 4,00 A
2 20220304068 Yeni Susanti 78,57 75 75 78 76,56 3,30 B+
3 20220304083 Damayanti 100 80 75 78 79,45 3,70 A-
4 20220304084 Eva Rahmawati 100 80 78 78 80,5 4,00 A
5 20220304085 Pujairah Pitaloka 100 78 75 80 79,95 3,70 A-
6 20220304087 Raihan Azrun Abdillah 92,86 76 76 80 79,29 3,70 A-
7 20220304088 Dyah Kurniawati 100 80 78 76 79,7 3,70 A-
8 20220304089 Uli Shalatiya 92,86 75 75 78 77,99 3,70 A-
9 20220304090 Nunu Nur Agustiani 100 78 76 80 80,3 4,00 A

10 20220304091 Muhammad Al Chanif 100 76 75 80 79,65 3,70 A-
11 20220304092 Desrianti 100 75 75 78 78,7 3,70 A-
12 20220304093 Rahma Aulia Safira 100 80 78 78 80,5 4,00 A
13 20220304094 Leony Gloria Valentina 100 76 76 80 80 4,00 A
14 20220304095 Rumahombar, Artika Magdalena 100 75 76 0 47,85 1,00 D
15 20220304096 Salma Miladiah 100 76 76 80 80 4,00 A
16 20220304098 Rifky Alfian Rochman 100 80 75 80 80,25 4,00 A
17 20220304099 Fuja Dea Loren Br Pinem 100 78 78 80 81 4,00 A
18 20220304100 Rifda Ulfa Andini 100 75 76 78 79,05 3,70 A-
19 20220304102 Esterina Amanda 100 78 75 80 79,95 3,70 A-
20 20220304104 Fifi Vibrianti 100 78 76 78 79,5 3,70 A-
21 20220304105 Ahmad Sulvi Fafiru 100 80 78 80 81,3 4,00 A
22 20220304106 Rizal Andina Wiansah 92,86 76 76 80 79,29 3,70 A-
23 20220304107 Rohmatul Aini 92,86 75 74 78 77,64 3,70 A-
24 20230304063 Yosi Siti Nur Azizah 100 78 78 80 81 4,00 A
25 20230304064 Dyah Izzy Azzahra 100 76 76 80 80 4,00 A
26 20230304065 Dian Fauziah 100 75 76 78 79,05 3,70 A-
27 20230304066 Muhamad Fais Setiawan 100 76 76 76 78,4 3,70 A-
28 20230304067 Munirul Ikhwan 100 78 78 78 80,2 4,00 A
29 20230304068 Cicilia Novita Lambi 100 78 76 80 80,3 4,00 A
30 20230304069 Dwi Lestari 100 78 74 80 79,6 3,70 A-
31 20230304070 Sasfiza Ari Dewangga 50 0 0 0 5 0,00 E
32 20230304071 Tri Widia Sari 100 76 78 80 80,7 4,00 A
33 20230304072 Syakkiyyah Khansa Nuryana 100 78 75 80 79,95 3,70 A-
34 20230304073 Dendi Sutiawan 100 80 76 80 80,6 4,00 A
35 20230304074 Siska Nuraeni 100 78 78 80 81 4,00 A
36 20230304075 Annisa Chairani 100 78 78 80 81 4,00 A
37 20230304076 Aliy Sidrat 100 80 80 80 82 4,00 A
38 20230304077 Arnanda 100 76 78 80 80,7 4,00 A
39 20230304078 Nugroho Nurmalita Sari 100 78 76 78 79,5 3,70 A-
40 20230304079 Diza Putri Ramadhani 100 76 78 80 80,7 4,00 A
41 20230304080 Paryati 100 80 78 80 81,3 4,00 A
42 20230304081 Siti Nabilah Ramadhini 100 80 76 78 79,8 3,70 A-
43 20230304082 Nadia Cahya Latifah 100 78 76 78 79,5 3,70 A-
44 20230304083 Siti Nurhaliza Irsya 100 76 78 80 80,7 4,00 A
45 20230304084 Muhammad Daffa Alifta Ardiansyah 100 78 76 76 78,7 3,70 A-
46 20230304085 Joel Roganda Manik 100 78 76 78 79,5 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : MIK427 Kelas : KJ301 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Matakuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 35 % 40 % Angka Huruf

47 20230304086 Muhamad Rizal Fahlepi 100 78 76 80 80,3 4,00 A
48 20230304087 Dini Setiyawati 100 80 75 80 80,25 4,00 A
49 20230304088 Deta Nurfena 100 76 76 76 78,4 3,70 A-



50 20230304089 Salma Fauziyah Atia Fazrin 100 78 78 78 80,2 4,00 A
51 20230304090 M Iksan Wiratama 100 78 76 76 78,7 3,70 A-
52 20230304092 Rian Aditya Pratama Pongratte 100 78 75 76 78,35 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
NIP. 297040078 NIP. 8249


